



روحانی:

قول می‌دهم دولت به همه وعده‌ها در قبال زلزله‌زدگان عمل کند

رئیس‌جمهور گفت: قول می‌دهم دولت به همه وعده‌های داده شده در زمینه کمک‌های بلاعوض، پرداخت وام و بازسازی ساختمان‌های آسیب‌دیده روستاهای زلزله‌زده عمل خواهد کرد.

به گزارش گروه سیاسی ایسکانیوز به نقل از به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، حجت‌الاسلام حسن روحانی امروز چهارشنبه ششم آذر در جمع مردم روستای زلزله‌زده دستجرد شهرستان میانه با تأکید بر اینکه دولت از هیچ کاری برای کمک‌رسانی و رفع مشکلات مردم و مناطق زلزله زده دریغ نخواهد کرد، گفت: دولت و همه دستگاه‌های امداد‌رسانی تا پایان امداد رسانی، رفع مشکلات و بازسازی مناطق آسیب‌دیده در کنار زلزله زدگان خواهند بود.

روحانی روز چهارشنبه در جمع مردم روستای زلزله زده دستجرد با ابراز خوشحالی از حضور در جمع آنان اظهار داشت: در جریان زلزله اخیر حدود ۱۰۶ روستا دچار حادثه شدند و ساختمان‌ها و محل نگهداری احشام مردم دچار آسیب شد.

رئیس‌جمهور افزود: به همه اهالی روستاهای زلزله زده قول می‌دهم که دولت به همه وعده‌های داده شده در زمینه کمک‌های بلاعوض، پرداخت وام، مرمت و بازسازی یا احداث ساختمان‌های آسیب دیده عمل خواهد کرد.

روحانی با تأکید بر اینکه دولت مشکل شما را مشکل خود می‌داند، اظهار داشت: خوشبختانه از ابتدای این حادثه همه مسئولان و نهادها از هلال احمر و نیروهای امدادی تا نیروی انتظامی، دفاعی و بسیج پای کار آمده و در کنار شما بودند و براساس گزارش‌های ارایه شده، حدود نیم ساعت از وقوع زلزله اولین امداد‌رسانی‌ها انجام شده است.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه تا پایان امداد‌رسانی‌ها و رفع مشکلات در کنار زلزله‌زدگان خواهیم بود، اظهار داشت: خانه‌های احداثی بایستی مقاوم سازی شده و به گونه‌ای بنا گردد که اگر خدای ناکرده زلزله دیگری اتفاق افتاد دچار آسیب نشود.

روحانی افزود: کشور ما در بسیاری از مناطق در خط زلزله قرار دارد و هر از گاهی ممکن است به واسطه زلزله دچار آسیب شود، لذا باید ساختمان‌های احداثی در برابر زلزله استحکام لازم را داشته باشند.

رئیس‌جمهور در ادامه همه مسئولین را خطاب قرار داد و گفت: از همه مسئولین بویژه بنیاد مسکن می‌خواهم که نیازمندی‌های فوری و ضروری مردم را مورد رسیدگی قرار دهند و همه توان و تلاش خود را برای رفع مشکلات و برقراری شرایط عادی در زندگی آسیب دیدگان بکار بگیرند.

روحانی با بیان اینکه از زمان وقوع زلزله اخیر تا تصویب اعتبارات لازم برای جبران خسارت‌ها فقط ۴۸ ساعت طول کشید، اظهار داشت: یقین داشته باشید که همه این اعتبارات صرف بهبود شرایط و رفع مشکلات خواهد شد.

رئیس جمهور با تجلیل از روحیه ایمان و اقتدار مردم آذربایجان شرقی و روستای دستجرد، گفت: این روستا ۱۱ شهید را تقدیم نظام و انقلاب اسلامی کرده است و امروز نیز مردم این دیار در کنار نظام، رهبری معظم، عزت و اقتدار کشورشان هستند.

روحانی با تأکید بر اینکه آذربایجان همیشه در خط مقدم دفاع از نظام مقدس ایران اسلامی بوده است، گفت: همه مناطق اعم از شهرها و روستاهای آذربایجان از تبریز تا اقصی نقاط این دیار همیشه در خط مقدم دفاع از کیان ایران اسلامی بوده و هستند.

رئیس جمهور تصریح کرد: دولت خادم ملت ایران است و وظیفه خود می‌دانیم در حد توان و امکان در مسیر خدمت به مردم شریف کشور گام برداریم و امیدوارم همه خانه‌هایی که دچار آسیب شده است، به زودی بازسازی و مقاوم‌سازی شود تا در آینده با هیچ مشکلی مواجه نشود.